Virtual Net Metering σε εγκαταστάσεις και λειτουργίες του Δήμου Αγιάς» στην Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΤΟΛΙΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ» (ΑΦΜ 104957295, Δ.Ο.Υ.: Ν. Ιωνίας, Δ/νση: Δεκελείας 163, Νέα 

Φιλαδέλφεια, Τ.Κ.: 14342) με προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης 1,00% (ΕΝΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και 

συνολική προσφερόμενη τιμή 3.248,61€ (τρεις χιλιάδες διακόσια σαράντα οχτώ ευρώ και εξήντα ένα 

λεπτά).  

Γ. Δεδομένου ότι κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε αποδεκτή 

κατά το πρώτο και δεύτερο στάδιο, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση 

ενστάσεων, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ’ αριθ.

[...]

Virtual Net Metering σε εγκαταστάσεις και λειτουργίες του Δήμου Αγιάς» στην Εργοληπτική Επιχείρηση: 

«ΤΟΛΙΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ» (ΑΦΜ 104957295, Δ.Ο.Υ.: Ν. Ιωνίας, Δ/νση: Δεκελείας 163, Νέα Φιλαδέλφεια, 

Τ.Κ.: 14342) με προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης 1,00% (ΕΝΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική 

προσφερόμενη τιμή 3.248,61€ (τρεις χιλιάδες διακόσια σαράντα οχτώ ευρώ και εξήντα ένα λεπτά).  

Γ. Δεδομένου ότι κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε αποδεκτή 

κατά το πρώτο και δεύτερο στάδιο, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση 

ενστάσεων, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ’ αριθ.